

**NoerGaard ApS**  
**Kohagevej 4, 6340 Kruså**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 91 06 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Merete Vedsted Noer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NoerGaard ApS Kohagevej 4 6340 Kruså
	CVR-nr.: 39 91 06 16
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Merete Vedsted Noer, Kohagevej 4, 6340 Kruså, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	Pacow II ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Annies Kiosk ApS, Aabenraa
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2024, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.930</b>	<b>-7.868</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.329	272.803
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.256</b>	<b>264.900</b>
Skat af årets resultat	2.624	1.739
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.632</b>	<b>266.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.329	272.803
Udbytte for regnskabsåret	0	279.000
Disponeret fra overført resultat	-9.303	-285.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.632</b>	<b>266.639</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.834	377.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.834</u>	<u>377.299</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.834</u></b>	<b><u>377.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.363	1.739
Tilgodehavender i alt	<u>4.363</u>	<u>1.739</u>
Likvide beholdninger	<u>123</u>	<u>6.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.486</u></b>	<b><u>7.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.320</u></b>	<b><u>385.088</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.670	17.299
Overført resultat	0	139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	279.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>250.670</u></b>	<b><u>371.438</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.200	3.200
Gæld til associerede virksomheder	3.950	2.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.650</u>	<u>13.650</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.650</u></b>	<b><u>13.650</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>264.320</u></b>	<b><u>385.088</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PACOW II ApS, CVR-nr. 34087237, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.